Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 11

имени Героя России Игоря Валерьевича Марьенкова
города Лабинска Лабинский район

ПРИКАЗ

От 07 мая 2025 г. № 255/01-02
г. Лабинск

Об организации учебного процесса

На основании приказа управления образования муниципального
образования Лабинский район от 25 апреля 2025 г. № 562 «Об участии во
всероссийском тренировочном мероприятии по английскому языку (устная
часть), КЕГЭ и русскому языку в Лабинском районе с участием обучающихся 14
мая 2025 года», в связи с проведением в МОБУ СОШ №11 им. Героя России И.В.
Марьенкова г.Лабинска, так как она является ППЭ 093, всероссийских
тренировочных мероприятий (далее по тексту - ВТМ), приказываю:

1. Осуществить учебный процесс:
17 мая 2025 года, суббота, по расписанию учебных занятий за среду 14

мая 2025 года
14 мая 2025 года, среда, по расписанию учебных занятий за субботу 17

мая 2025 года, с применением электронных ресурсов обучения
2. Кийковой Л.В., ответственной ' за организацию питания,

организовать горячее питание для обучающихся, в том числе бесплатное горячее
питание для обучающихся 1-4 классов и льготного питания с учетом изменений.

3. Классным руководителям в срок до 13 мая 2025г провести
информационно-разъяснительную работу об изменении режима работы МОБУ
СОШ №11 им. Героя России И.В. Марьенкова г. Лабинска с родителями
(законными представителями) обучающихся школы.

4. Классным руководителям 13 мая 2025г провести разъяснительную
работу с обучающимися о правилах пожарной безопасности, безопасного
поведения на дороге, в том числе на железной дороге, в местах массового
скопления людей; недопустимости заведомо ложных сообщений об акте
терроризма и ответственности за указанные действия, применения
газораспылительных емкостей, пиротехнических изделий и других горючих
веществ, а также совершения правонарушений, употребления алкогольной
продукции и наркотических веществ, соблюдения «детского» закона №1539-К3.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР, Акимову Т.Е.

Директор МОБУ СОШ №11
им. Героя России И.В.Марьенкова
г. Лабинска Лабинского района А.В. Слезев